АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	27 июня 2018 г.
	г. Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]406-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 июня 2018 года № 363-па «Об ограничении движения транспорта»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 июня 2018 года № 363-па «Об ограничении движения транспорта» (далее – постановление):
1. 	Заменить в пунктах 1 и 3 постановления слова «до 17:00 часов 27 июня 2018 года» словами «до 17:00 часов 06 июля 2018 года».
2.	Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.С. Пивень.

Глава городского округа                                                                                         А.В. Коваль
image1.png